

1.5.11 *kučt 2/11*

Dodávateľ IČO: 40 490 360 Ivan Trajtel Nový Krám, Horná 1296/27 976 52 Čierny Balog Prevádzka: Tel.: 0903653082 Fax.: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa, a.s. Číslo účtu/kód: 302832734/0900 IBAN: SK2209000000000302832734 DIČ: 1049713544 Stredisko: IČ DPH: SK 1049713544 SWIFT: GIBASKBX	FAKTÚRA č. 2011014 Konštantný symbol:																																																																																																																																																																																
Zápis na OÚ v Brezne odbor Živnostenského podnikania ŽR č. 603-7926, zo dňa 28.5.2003	Odberateľ: IČO: 36027537 LESY MESTA BREZNO, s.r.o. Nám. M.R.Štefánika 20/15 977 01 Brezno Tel.: 6112686, 6117203 Fax: DIČ: 2020083857 IČ DPH: SK2020083857																																																																																																																																																																																
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady:	Dátum splatnosti: 25.02.2011 Dátum vyhotovenia: 11.02.2011 Daňová povinnosť: 11.02.2011 Dátum dodania: 11.02.2011																																																																																																																																																																																
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="8">Fakturuje Vám opravu MV Tatra 815</td> </tr> <tr> <td colspan="8">BR 189 BC</td> </tr> <tr> <td>- práca</td> <td>hod</td> <td>18,000</td> <td>15,00</td> <td>20,00</td> <td>3,00</td> <td></td> <td>324,00</td> </tr> <tr> <td>- demontáž hláv 3 valcov</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>- demontáž valcov</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>- zabrusenie hláv</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>- spatná montáž</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>- demontáž kolies</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>- výmena šroub kola</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>- zváranie výfuku</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>- materiál</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>- kružok valca</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>3,20</td> <td>20,00</td> <td>0,64</td> <td></td> <td>11,52</td> </tr> <tr> <td>- šrouba kola</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>4,30</td> <td>20,00</td> <td>0,86</td> <td></td> <td>51,60</td> </tr> <tr> <td>- matica</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>1,64</td> <td>20,00</td> <td>0,328</td> <td></td> <td>19,68</td> </tr> <tr> <td>- podložka</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>0,20</td> <td>20,00</td> <td>0,04</td> <td></td> <td>2,40</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">DPH</td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="border: 1px dashed black;"> Informatívna čiastka celkom : 12 327,56 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td colspan="2">V sadzbe základnej</td> <td style="text-align: right;">341,00</td> <td style="text-align: right;">68,20</td> <td style="text-align: right;">409,20</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">V sadzbe zníženej</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td style="text-align: right;">341,00</td> <td style="text-align: right;">68,20</td> <td style="text-align: right;">409,20 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Fakturuje Vám opravu MV Tatra 815								BR 189 BC								- práca	hod	18,000	15,00	20,00	3,00		324,00	- demontáž hláv 3 valcov								- demontáž valcov								- zabrusenie hláv								- spatná montáž								- demontáž kolies								- výmena šroub kola								- zváranie výfuku								- materiál								- kružok valca	ks	3,000	3,20	20,00	0,64		11,52	- šrouba kola	ks	10,000	4,30	20,00	0,86		51,60	- matica	ks	10,000	1,64	20,00	0,328		19,68	- podložka	ks	10,000	0,20	20,00	0,04		2,40				Základ DPH			DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom : 12 327,56 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej		341,00	68,20	409,20				V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00				Oslobodené		0,00		0,00				Mimo DPH		0,00		0,00				Celkom		341,00	68,20	409,20 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																										
Fakturuje Vám opravu MV Tatra 815																																																																																																																																																																																	
BR 189 BC																																																																																																																																																																																	
- práca	hod	18,000	15,00	20,00	3,00		324,00																																																																																																																																																																										
- demontáž hláv 3 valcov																																																																																																																																																																																	
- demontáž valcov																																																																																																																																																																																	
- zabrusenie hláv																																																																																																																																																																																	
- spatná montáž																																																																																																																																																																																	
- demontáž kolies																																																																																																																																																																																	
- výmena šroub kola																																																																																																																																																																																	
- zváranie výfuku																																																																																																																																																																																	
- materiál																																																																																																																																																																																	
- kružok valca	ks	3,000	3,20	20,00	0,64		11,52																																																																																																																																																																										
- šrouba kola	ks	10,000	4,30	20,00	0,86		51,60																																																																																																																																																																										
- matica	ks	10,000	1,64	20,00	0,328		19,68																																																																																																																																																																										
- podložka	ks	10,000	0,20	20,00	0,04		2,40																																																																																																																																																																										
			Základ DPH			DPH	Celkom																																																																																																																																																																										
Informatívna čiastka celkom : 12 327,56 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej		341,00	68,20	409,20																																																																																																																																																																										
			V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																										
			Oslobodené		0,00		0,00																																																																																																																																																																										
			Mimo DPH		0,00		0,00																																																																																																																																																																										
			Celkom		341,00	68,20	409,20 EUR																																																																																																																																																																										
Vystavil: Trajtel 0903653082	Ivan TRAJTEL Opravy motorových vozidiel Predaj náhradných dielov Nový Krám, Horná 1296/27 976 52 Čierny Balog IČO: 40 490 360; IČ DPH: SK 1049713544 																																																																																																																																																																																